___________________________________________________________________________

Palácio Farroupilha – Praça Marechal Deodoro, 101 – 4º andar – Sala 407

Porto Alegre – RS – CEP 90010-300

Fone: (51) 3210.2603 / Fax: (51) 3210.2601  E-mail: capc@al.rs.gov.br

C O N V I T E

Memorando Circular Nº: 21/2019-CAPC

Da: Comissão de Agricultura, Pecuária e Cooperativismo

Para: Autoridades

Assunto: Audiência Pública para tratar sobre “Energia Elétrica no Meio Rural”

Em: 26/03/2019

Prezado Senhor:

Convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública para tratar sobre

“Energia Elétrica no Meio Rural”, a ocorrer no próximo dia 11/04/2019 (quinta-

feira), às 10 horas, no Teatro Dante Barone da Assembleia Legislativa. Esta

audiência é uma promoção conjunta das Comissões de Agricultura, Pecuária e

Cooperativismo (CAPC); de Segurança e Serviços Públicos (CSSP); e de Defesa

do Consumidor e Participação Legislativa Popular (CDCPLP). Na oportunidade,

entre outras autoridades, estará presente a diretoria da ANEEL. Contamos com a

sua presença.

Atenciosamente,

Deputado ADOLFO BRITO

Presidente da Comissão de Agricultura,

Pecuária e Cooperativismo